
UCHWAŁA NR XVI/116/20
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klasy I w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Miasto Sejny branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym, określenia liczby punktów za każde 

z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia

Na podstawie art.18 ust.2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz  art. 133 ust. 2-3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt1 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe ( Dz.U. z 2019 r. poz. 1148, poz. 1078, poz. 1680,  
poz. 1681, poz. 1818 poz. 2197,  poz. 2248)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące kryteria obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy I w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Miasto Sejny oraz ich wartość punktową:

1) rodzeństwo kandydata uczęszcza już do szkoły, do której o przyjęcie starają się rodzice w postępowaniu 
rekrutacyjnym– 5 pkt.

2) rodzice / jeden z rodziców (opiekunów prawnych) lub rodzic samotnie wychowujący dziecko pracuje na 
terenie Miasta Sejny – 4 pkt.

3) kandydat uczęszczał do miejscowego przedszkola lub oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej – 
5 pkt.

4) w obwodzie szkoły zamieszkują krewni ucznia wspierający rodziców w zapewnieniu należytej opieki – 
2 pkt.

§ 2. Ustala się, że dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów, o których mowa w ust. 1 będą 
oświadczenia rodziców.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr L/287/18 Rady Miasta Sejny z dnia 30 stycznia 2018 r.w sprawie ustalenia 
kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli i publicznych szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Miasto Sejny.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Sejny

Jolanta Beata Bagińska

Id: 50CD4CD8-C390-4D26-95A4-D92C3C1D9780. Podpisany Strona 1




